АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.03.2021                                                                                                                            №

736

О назначении уполномоченного

органа, ответственного за

организацию работы по

рассмотрению инициативных

проектов

Администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить  управление финансов и социально-экономического

развития Администрации Ярославского муниципального района

уполномоченным органом, ответственным за организацию работы по

рассмотрению инициативных проектов.

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер»

и разместить на официальном сайте Администрации ЯМР.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Ярославского

муниципального  района                                                          Н.В. Золотников